Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «
»
2023г.
№

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города Коврова

от 25.11.2020 № 244 «Об утверждении Положения
о порядке организации и проведения
публичных слушаний, общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности

на территории муниципального образования

город Ковров»
         В соответствии с частью 8 статьи 28, частью 13 статьи 31, частью 11 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города Коврова от _____________ № _____, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

    1. Внести следующие изменения в статью 8  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Ковров, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2020 № 244:

         1.1. Пункт 8.2.1 изложить в следующей редакции: «8.2.1. Срок проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по проекту Генерального плана города Коврова и проектам внесения изменений в него не может превышать один месяц».
        1.2. Пункт 8.2.2 изложить в следующей редакции: «8.2.2. Срок проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и застройки города Коврова и проектам внесения изменений в них составляет не более одного месяца».

       1.3. Пункт 8.2.3 изложить в следующей редакции: «8.2.3. Срок проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по проектам планировки территорий и проектам межевания территорий и проектам внесения изменений в них не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней».

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    Глава
Совета народных  депутатов                                         города Коврова                                                             города  Коврова

_______________А.В. Зотов
         ____________Е.В. Фомина